
 Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj  120/16.), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ 101/17. i 144/20) i članka  10. Statuta Gradske knjižnice Pazin, Ravnateljica dana 7. lipnja 2021. 
godine donosi  
    

PLAN NABAVE  GRADSKE KNJIŽNICE PAZIN ZA 2021. GODINU 
 

I. 
U skladu s Financijskim planom Gradske knjižnice Pazin za 2021. godinu donosi se  Plan nabave Gradske knjižnice Pazin za 2021. godinu (dalje: Plan): 
 
 
R
br 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Pred
met 

podij
eljen 
na 

grupe 

Sklap
a se 

Ugovo
r/okvir

ni 
spora
zum 

Ugov
or/okv

irni 
spora
zum 
se 

financ
ira iz 
fondo
va EU 

Planir
ani 

počet
ak 

postu
pka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 
sporazum

a 

Vrijed
i od 

Vrijed
i do 

Napomena   Status 
promj
ene 

1 E-JN-
1/21 

 Dobava i 
montaža 
knjižnične 
opreme i 
namještaja 

39155000-3  100.000,00 Postupak jednostavne nabave      07.06.
2021 

     

 
 

II. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se Službenim novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sv. Petar u Šumi, 
na mrežnim stranicama Grada Pazina (www.pazin.hr), a točka I. u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN).  
 

III. 
Svaka daljnja izmjena i dopuna točke I. ovog Plana objavljivat će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave u skladu s člankom 4. Pravilnika o planu nabave, 
registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj  101/2017. i 144/20.) 
 
Klasa 406-01/21-01/03  
Ur.broj 2163/01-12-21-01            Ravnateljica Gradske knjižnice Pazin 
Pazin, 7. 6. 2021.             Iva Ciceran, dipl. knjiž. 


